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Paris’te	  yıl	  1930...	  
	  
Paul	  tek	  bir	  ufka	  doğru	  bakabiliyordu;	  Paris	  banliyösünün	  en	  soğuk	  binası,	  
Yetimhanenin	  yüksek	  duvarlarına.	  Dik	  kafalı	  ve	  asi	  bu	  şehir	  çocuğu,	  vahşi	  
bir	  bölgede	  gizemli	  ve	  zorlu	  bir	  hayata	  başlarken	  neşeli	  ve	  bir	   taşralı	  bir	  
kadın	   olan	   Celestin	   ve	   Sologne’de	   geniş	   bir	   arazinin	   sert	   bekçisi	   olan	  
kocası	   Borel’e	   emanetti.	   Geniş	   ormanlık	   bir	   alan	   içerisinde	   bütün	   bir	  
arazinin	   ve	   sisli	   göletlerin	   sahibi,	   yaşlı	   ve	   sessiz	   bir	   adam	  olan	   Fresnaye	  
Kontu	   ise	   malikanesinde	   yalnız	   yaşıyordu.	   Kont	   arazisinde	   kaçakçıların	  
dolaşmasına	   göz	   yumarken	   Borel	   hiç	   birine	   müsamaha	   göstermiyordu.	  
Hepsinin,	   özellikle	   de	   en	   arsız	   ve	   kurnazları	   olan	   Totoche’nin	   peşine	  
düşmüştü.	  Paul	  böyle	  bir	  peri	  masalının	  içerisinde	  ve	  Totoche’nin	  yanında	  
hayatı	   ve	   ormanın	   gizlerini	   öğrenmek	   üzereydi.	   Üstelik	   bu	   vahşi	   alan	  
hayatı	  Paul’a	  daha	  da	  zorlaştırıyordu,	  çünkü	  Paul’un	  burada	  olmasının	  bir	  
sebebi	  vardı.	  
	  

FRANÇOİS	  CLUZET	  (Totoche)	  

Fransız	   aktör	   François	   Cluzet;	   Bruno	   karakterine	   hayat	   verdiği	   Cocktail	  
Molotov	  isimli	  filmler	  yer	  alarak	  oyunculuk	  dünyasına	  adım	  attı.	  Bu	  rolden	  
sonra	  ise	  sırasıyla	  The	  Horse	  of	  Pride,	  The	  Hatter’s	  Ghost,	  Entre	  Nous,	  One	  
Deadly	  Summer,	  Julien	  Fontanes,	  Magistrat,	  Round	  Midnight,	  Etats	  d’ame,	  
Elsa,	   Elsa,	   Rue	   du	   drepart,	   Association	   of	   Wrongdoers,	   Chocolat,	   Force	  
majeure,	   Story	   of	   Woman,	   Deux,	   Too	   Beautiful	   for	   You,	   La	   Revolution	  
française,	  Oliver	  Oliver,	   L’Enfer,	   French	  Kiss,	  The	  Horseman	  on	   the	  Roof,	  
LEs	   Apprentis,	   The	   Swindle,	   Late	   August,	   Early	   September	   başta	   olmak	  
üzere	  onlarca	   farklı	  yapımda	  birçok	   	   rolü	  başarılı	  bir	   şekilde	  canlandırdı.	  
Bunların	   ardından	   ise	   The	   Adversary,	   The	   Hook,	   Tell	   No	   One,	   Game	   of	  
Four,	   Les	  Liens	  du	  Sang,	  Paris,	   In	   the	  Beginning,	  On	  efor	   the	  Road,	  Little	  
White	  Lies,	  The	  Art	  of	  Love,	  The	   Intouchales,	  A	  Monster	   in	  Paris,	  Do	  Not	  
Disturb,	   11.6,	   Turning	   Tide,	   One	   Wild	   Moment,	   Irreplaceable,	   La	  
mecanique	   de	   l’ombre,	   L’ecole	   buissonniere	   adlı	   filmlerde	   de	   yer	   aldı.	  
2007	   yılında	   yer	   aldığı	   Tell	  No	  One	   isimli	   film	   ile	   Fransız	   Cesar	   ödülünü	  
almayı	  başarmış	  oldu.	  Oyuncunun	  en	   fazla	  beğenilen	  oyunculuğu	   ise	  The	  
Intouchables’da	  canlandırdığı	  Philippe	  karakteri	  oldu.	  	  


